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Daha önce yapmış olduğumuz konuşma sınavı sorularını değerlendirerek sınıfımızda 

küçük bir köşe oluşturduk. Öğrencilerimiz derslerde ve ders aralarında birbirleriyle 

soru-cevap şeklinde diyaloglar gerçekleştirerek hem iletişim ve konuşma 

becerilerini geliştirebilme hem de önceki konuları tekrar edebilme fırsatını elde 

edebileceklerdir.

Konuşma Becerileri Programı



House and Furniture (Evimiz ve Eşyalarımız)

Bu hafta öğrencilerimiz yaşadıkları evi veya hayallerindeki evleri odaları ve 

eşyaları ile İngilizce olarak tanıttılar. Öğrencilerimiz tasarladıkları maket 

evleri arkadaşlarına tanıttılar ve kelime bilgilerini pekiştirdiler.



Türk- Alman Kültür Günü

Bu hafta Almanca dersi gören öğrencilerimiz için hem dersi eğlenceli hale getirmek hem de

öğrendikleri dilin kültürünü yakından tanıtmak için Türk-Alman kültürü günü düzenledik. Bu

bağlamda öğrencilerimizle birlikte Almanların geleneksel Paskalya bayramında yaptığı yumurta

boyama etkinliği yaptık. Öğrencilerimiz tamamen hayal gücünü kullanarak boyadıkları rengarenk

yumurtaları bizlerle paylaştı.



Yeni Kitapların Tanıtımı ve Seviye Belirleme Testlerinin Uygulanması

Geçen hafta Milli Eğitim Bakanlığı tarafından bizlere ulaştırılan ‘Big English’ adlı

kitabımıza ve etkinliklerine başladık. Öğrencilerin severek ve ilgi göstererek

etkinliklere katıldıklarını gördük. Bununla birlikte, bu hafta öğrencilerimize ‘Big

English’ kitabı kapsamında gönderilen placement tests ( seviye belirleme testlerini)

uyguladık.



Bu hafta öğrencilerimizle, yerli tüketimin bilinçli olarak artması, tutumlu olmanın ve yatırım

yapmanın öneminin anlaşılmasını vurgulamak amacıyla yakın çevremizde bulunan Tekin Çelikbilek

Özel Eğitim Anaokulu’ na ziyaret düzenlendi. Gönüllülük, yardımlaşma ve bilinçli tüketimin öneminin

vurgulanmasını amaçlayan program kapsamında, öğrencilerimizin duyarlılığının arttırılması

hedeflendi.
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